Товарищество собственников жилья
«ТЕЛЕВИЗИОННЫЙ КВАРТАЛ»

ОГРН 1105476028965, ИНН 5403320387, КПП 540301001, 630048, г. Новосибирск, ул. Телевизионная, 13
р/с 40703810108020000151 в ФИЛИАЛЕ СИБИРСКИЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ", г. Новосибирск,

к/с 30101810250040000867, БИК 045004867
тел.: (383) 380-42-49 ф.: 209-15-34, e-mail: tkvartal@list.ru, pokazaniya@list.ru

Исх. № 15
От 25 мая 2019 г.

ООО «Экология-Новосибирск»
г. Новосибирск, ул. Советская, 5

Для заключения прямых договоров направляем в Ваш адрес копии протоколов
общих собраний МКД, расположенных по адресу: г. Новосибирск, ул. Телевизионная, 5,
7,9,11,13,13а.

Реестр проживающих в этих домах в Ваш адрес предоставляет АНП «ОРС».
Доверенность на предоставление данных о количестве проживающих у АНП «ОРС»
имеется.

Прошу восстановить лицевые счета жителям, открытые и деактивированные в
марте-апреле текущего года.

С уважением,

Председатель правления
ТСЖ «Телевизионный квартал»

й 380-42-49

Г.И. Чежинов

mailto:tkvartal@list.ru
mailto:pokazaniya@list.ru